
 

Information 

「北海道×信州フェア」開催延期のお知らせ

このたびの北海道胆振東部地震により被災された皆さまに、

心よりお見舞い申しあげますとともに被災地の一日も早い復興を

お祈り申しあげます。

2018年9月15日（土）より、ザ・プリンス 軽井沢、軽井沢プリンスホテルの

各レストランにて開催を予定しておりました「北海道×信州フェア」は、

今回の地震の影響により、入荷が困難な食材がございますので

フェアの開催を延期させていただきます。

なお、同フェアにつきましては食材の入荷の目処が立ち次第、

あらためて開催いたします。 

お楽しみにされていたお客さまには誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようにお願い申しあげます。

支配人


